АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     19 апреля 2018 года                                                                                  699

О внесении изменения в постановление  Администрации города от 30.03.2018 № 587
В соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 4 части 13 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях обеспечения безопасных условий жизнедеятельности людей, снижения рисков от пожаров п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 30.03.2018 № 587 «Об установлении на территории города Димитровграда Ульяновской области особого противопожарного режима» (далее - постановление) следующее изменение:

В пункте 1 постановления цифры «20.04.2018» заменить цифрами «31.05.2018».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                            С.А.Выжимов
Продление ОППР апрель 2018